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Ergebnisse:

SV Werben 1892 IV
Gorenz, Frank
Rublack, Ginter
Blasius, Manfred
Grabia, Frank
Ruben, Ulrich

SG Burg/Spreewald V
Schaffarzick, Hagen
Dahley, Gerd

Korsch, Uwe

Schnieber, Dietmar
Knick, Mike

SG Kolkwitz
Kriiger, Andreas
Zachow, Peter
Bohm, Rainer (2)
Wegner, Frank
Seidler, Jirgen

Kahrener SV 03 1l
Schiemenz, Jorg
Leske, Gerd
Hartmann, Eyk
Dieffendahl, Holger
Sapjatzer, Ronny

SV Strobitz Il

Tabelle
VB Dobbrick Il

SG Kolkwitz
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SV Strobitz Il

54 141
90 193
103 177
83 181
80 183

97 172
101 177
76 158
44 134
80 160

66 126
115 165
89 134
44 137
111179

59 109
79 177
93 178
96 187
72 125

Kahrener SV 03 I
BC Burg Kauper Il
SG Teutonia Gulben Il
SG Burg/Spreewald V

SV Werben 1892 IV
SV Eintracht Schlichow Il

Weniger als 50% der Spiele:

Heine, Torsten
Miesner, Matthias
Gutzmer, Gerhard

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Bu5

9. Spieltag

1. Kreisklasse Cottbus / B

Billard - Kegeln - Saison 2018/19

734 VfB Dobbrick Il
Schlodder, Michael 103
193 Regel, Torsten 85
370 Mattusch, Ines 120
551 Schneider, Frank 60
734 Mattusch, Gisbert 105
667 SV Eintracht Schlichow Il
172 Mdller, Volkmar 44
349 Kaurth, Robert 76
507 Kurth, Thomas 75
Schneider, Dieter 88
667 Kahle, Mario 101
615 BC Burg Kauper Il
Krafczyk, Bruno 70
165 Jeroch, Enrico 79
299 Sporn, Sebastian 118
436 Nakoinz, Manfred 83
615 Konzack, Carsten 87
667 SG Teutonia Gulben I
Wehlan, Joachim 92
177 Hansch, Lothar 89
355 Klambt, Klaus 60
542 Schiiller, Jurgen 78
667 Sapjatzer, Gunter 44
667 Starick, Bernd 56
667 Schrobback, Manfred 67
spielfrei
Punkte S GD Ges.
12: 4 8 732,63 5861
12: 4 8 713,88 5711
12: 4 8 697,50 5580
8:8 8 687,75 5502
8:8 8 681,25 5450
8:8 8 66575 5326
6 :10 8 710,88 5687
6 :10 8 684,25 5474
0:16 8 607,25 4858
2 184,50

svS2 3 174,33
Stro2 2 97,50

224
164
214
102
235

101
145
155
187
189

163
168
166
171
150

176
173
155
150

123
115

837
224
388
602

837

676

145
300
487
676

668
163
331
497
668

654
176
349
504
654

654
654

Max.

852
789
743
749
741
693
781
722
664

Rangliste:

Mattusch, Gisbert 3]
Mattusch, Ines (1
Grabia, Frank 1
Knick, Mike [21
Hartmann, Eyk [
Schlodder, Michael 2
Sapjatzer, Ronny [1]
Jeroch, Enrico 11
Kahle, Mario 11

10 Hansch, Lothar2

11 Wehlan, Joachim 3l
12 Kurth, Thomas

13 Zachow, Peter

14 Korsch, Uwe 3]

15 Blasius, Manfred 1]
16 Dieffendahl, Holger 1
17 Schiller, Jurgen 1
18 Dabhley, Gerd 1

19 Press-Maceizik, Werner [2]
20 Rublack, Ginter 1
21 Leske, Gerd

22 Krafczyk, Bruno 11
23 Ballaschk, Manfred
24 Seidler, Jurgen

25 Ruben, Ulrich

26 Richter, Nicole (1]

27 Schneider, Dieter

28 Kossick, Andreas

29 Sporn, Sebastian

30 Konzack, Carsten

31 Nakoinz, Manfred

32 Schulz, Manfred (1]
33 Pietzner, Manfred 2]
34 Schneider, Frank

35 Gorenz, Frank[3l

36 Regel, Torsten

37 Schaffarzick, Hagen
38 Lehmann, Rudi-Peter 1]
39 Kruger, Andreas

40 Starick, Bernd

41 Wegner, Frank

42 Krohnfeld, Hans

43 Schiemenz, Jorg

44 Kurth, Robert

45 Schnieber, Dietmar
46 Sapjatzer, Gunter

47 Lehmann, Reinhard
48 Schrobback, Manfred
49 Reichel, Jens

50 Klambt, Klaus

51 Long, Le Duc

52 Mudiller, Volkmar

53 Béttcher, Bernhard
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Dok2
Dok2
svW4
Bu5
Kah2
Dok2
Kah2
BK2
svS2
Gulb2
Gulb2
svS2
Koll
Bu5
svW4
Kah2
Gulb2
Bu5
Stro2
svW4
Kah2
BK2
BK2
Koll
svW4
Bu5
svS2
svW4
BK2
BK2
BK2
Stro2
Bu5
Dok2
svW4
Dok2
Bu5
Bu5
Koll
Gulb2
Koll
Dok2
Kah2
svS2
Bu5
Gulb2
svS2
Gulb2
Stro2
Gulb2
Str62
svS2
Stro2

Lo d
£

KV

10 206,50
4 198,25
8 190,75
9 190,11
4 189,25
10188,80
9 188,67
6 188,50
8 186,25
10 185,60
11182,64
177,86
174,14
173,67
173,56
173,33
171,33
171,17
171,10
170,83
170,67
168,25
167,57
166,13
164,50
163,80
163,75
163,14
162,88
162,86
162,33
161,50
160,14
159,38
158,22
152,50
151,29
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